

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Oggetto Conferma ordine
Ordine 20/169250 del 8/07/20
Data Conf. 9/07/20
Mod.Sped. Vettore
Agente 054 Key Account Industriale
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Magazzino 007 Punto vendita Frosinone
Mod.Cons. Trasporto Franco
Trasp.

Rif.Vs. ordine : 0182 Del 9/07/20

Rig	Cod.Articolo	Descrizione	Um	Q.tà Ord.	Prezzo	Importo
7	ZB4BD5	TESTA SEL.LEVA 3 POS.RIT.A 0	PZ	14,00	7,1393	99,9502
8	ZB4BZ103	CORPO CONTATTI 2 NO	PZ	22,00	5,7330	126,1260
9	ZB4BD2	TESTA SELETT.LEVA 2 POSIZ.0-1	PZ	5,00	5,9927	29,9635
10	ZB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	5,00	3,4545	17,2725
11	XB4BW31B5	PULS.LUM.BIANCO LED 24V 1NO+NC	PZ	7,00	15,7045	109,9315
12	ZB4BS844	PULS.FUNGO ROS.D.40 GIR/SBLOC	PZ	5,00	11,4170	57,0850
13	ZB5SZ3	TAPPO OTTURATORE D.22	PZ	20,00	1,5729	31,4580
14	1020204	CANALE CHIUSA ZINC.200X80X3000	MT	3,00	10,1223	30,3669
15	1030005	COPERCHIO 200X15X3000 ZINC.	MT	3,00	6,0435	18,1305
16	1042455	DERIVAZ.T DIS.200X80 ZINC.	PZ	1,00	39,3334	39,3334
17	1043403	GIUNTO LINEARE 65X80 ZINC.	PZ	20,00	0,8188	16,3760
18	1020202	CANALE CHIUSA ZINC.100X80X3000	MT	2,00	6,8959	13,7918
19	1030003	COPERCHIO 100X15X3000 ZINC.	MT	2,00	3,7079	7,4158
20	ZB4BD5	TESTA SEL.LEVA 3 POS.RIT.A 0	PZ	7,00	7,1393	49,9751
21	ZB4BD5	TESTA SEL.LEVA 3 POS.RIT.A 0	PZ	1,00	7,1393	7,1393

Totale lordo merce654,32
Totale netto merce654,32
Totale Imponibile654,32
Totale Iva143,95

Totale ordine798,27

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile, P=Parzialmente disponibile, N=Non disponibile
(La disponibilità è da intendersi salvo il venduto).
I Prezzi si intendono IVA esclusa.

Distinti Saluti
Agostino Mirandola